



181203101077

安徽合大环境检测有限公司

正本

检测报告

项目名称 气体检测项目（一月份）

委托单位 安徽江淮汽车集团股份有限公司重型车分公司

检测类别 委托检测



编制人 魏悠然 魏悠然

项目负责人 吴磊 吴磊

审核人 徐亚玲 徐亚玲

批准人 汪小强 汪小强

检测专用章

报告日期 2020 年 3 月 6 日

实验室地址: 合肥市经开区锦绣大道 99 号
合肥学院二学区 43 幢 4 层、34 幢 5 层
服务电话: 0551-62158497
投诉电话: 0551-62158399
网 址: <http://www.ahhdjc.com>

委托方地址: 合肥市始信路 72 号
电 话: 18756036556
联系人: 洪志辉

检测报告说明

一、本检测报告涂改无效, 未加盖本单位检测专用章无效, 无编制、审核、批准人签字无效。

二、本检测报告未取得本单位书面批准, 不得复制或全文复制(制除外)、不得被除委托单位以外的机构和人员擅自复制或传播。

三、本检测报告的有效性依赖于检测人员、设备、环境、方法、标准、样品、委托单位提供的资料、检测过程、检测结果的符合性。

四、如对本报告有异议, 请于收到报告之日起的 15 个工作日内向本单位项目负责人提出申诉, 超过申诉期限, 概不受理。

五、本单位对委托单位的检测数据及其他相关资料严格保密, 决不利用委托单位的技术和资料从事技术开发和技术服务, 以维护委托单位的合法权益。

六、检测余样如委托单位无提前书面约定, 将按本单位规定

Figure 1. The effect of the concentration of the *Agrobacterium* suspension on the transformation efficiency of *Agrobacterium* strains. The concentration of the *Agrobacterium* suspension was 10⁶ cells/ml (A), 10⁷ cells/ml (B), 10⁸ cells/ml (C), and 10⁹ cells/ml (D). The concentration of the *Agrobacterium* suspension was 10⁶ cells/ml (A), 10⁷ cells/ml (B), 10⁸ cells/ml (C), and 10⁹ cells/ml (D). The concentration of the *Agrobacterium* suspension was 10⁶ cells/ml (A), 10⁷ cells/ml (B), 10⁸ cells/ml (C), and 10⁹ cells/ml (D). The concentration of the *Agrobacterium* suspension was 10⁶ cells/ml (A), 10⁷ cells/ml (B), 10⁸ cells/ml (C), and 10⁹ cells/ml (D).

								
								

Figure 1. The effect of the concentration of the *Agrobacterium* suspension on the transformation efficiency of *Agrobacterium* strains. The *Agrobacterium* strains were cultured in the YEA medium for 24 h at 28 °C. The cell concentration of the strains was adjusted to 1.0 × 10⁸ cells/ml. The cell suspension was mixed with the plant tissue and the transformation efficiency was determined. The results were expressed as the mean ± SD of three independent experiments.

物理性能		力学性能 (23℃)		
试验标准		ISO 527-1:2012 (Type 1)	ISO 527-2:2012 (Type 2)	ISO 527-3:2012 (Type 3)
拉伸强度	MPa	110	117	114
断裂伸长率	%	4.2	10.1	11.6
冲击强度	kJ/m ² (Charpy)	22.00	10.00	2.00
硬度	Shore D	77	76	75
耐热性	°C	110.1	115.2	110.5
热变形温度	°C	115.5	120.0	110.0
维卡软化温度	°C	110.0-115.0	115.0-120.0	110.0-115.0

检测点位		涂装面漆烘干 2		
样品编号		242003101QT02 (1)	242003101QT02 (2)	242003101QT02 (3)
检测指标	单位			
烟气温度	℃			

物排放浓度	mg/m³	9.69	11.1	8.58
挥发性有机物排放速率	kg/h	0.0203	0.0237	0.0184

表 1-5 检测结果

检测点位		涂装中涂烘干 3		
样品编号		242003101QT03 (1)	242003101QT03 (2)	242003101QT03 (3)
检测指标	单位			
烟气温度	℃			
烟气流速	m/s	14.6	14.2	14.3
烟气流量	m³/h (标态)	2162	2102	2117
动压	Pa	132	121	126
静压	Kpa	0.06	0.05	0.05
挥发性有机物排放浓度	mg/m³	8.11	8.11	8.11
物排放速率	kg/h	0.0188	0.0225	0.0212

表 1-6 检测结果

检测点位		涂装电泳烘干 4		
样品编号		242003101QT04 (1)	242003101QT04 (2)	242003101QT04 (3)
检测指标	单位			
烟气温度	℃	158	162	157
烟气流速	m/s	16.3	16.9	16.5
烟气流量	m³/h (标态)	2542	2635	2573
动压	Pa	182	194	184
静压	Kpa	0.10	0.11	0.10
挥发性有机物排放浓度	mg/m³	15.2	16.7	16.3

欢迎你再次来安徽合大环境检测有限公司

